NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

Fecha Emision: 2024-08-16

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-16

Hora Validacién DIAN: 10:22:28

FRUTO ROJO MI CAFE SAS

NCE -1 NIT: 901301231-5 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en

el impuesto sobre las ventas

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CARRERA 11 NRO. 021 - La paz - Ocafia - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3176471473

E-mail: grano.rojo@hotmail.com

Referencia: 1007 - Fecha: 2024-08-16

CUFE: 13b7a37c63ee7398ba99dd3452be2efcad62359ccdc2c566a0ecblcdO0abfcdOfffe95a18d91fb2cdad23f658575558d4

CCoNIT:  222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:  SIN DIRECCION
Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3150000000
Email: SINCORREO@GMAIL.COM
# Cédigo Descripcion
1 1006 @ CAFE FRUTO ROJO 500 GR / 24 UND
2 1004 @ CAFE FRUTO ROJO 250 GR / 48 UND
3 1001 @ CAFE FRUTO ROJO 125 GR/ 96 UND
4 2001 @ CAFE FAVORTIO 125 GR/ 100 UND
5 2003 @ CAFE FAVORITO 250 GR/ 48 UND 4
6 2005 @ CAFE FAVORITO DE 500 GR/ 24 UND 4
Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 1,750,000.00 5.00% 87,500.00
NOTAS:

Cantidad UM
2.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
2.00 Unidad
2.00 Unidad
Retenciones
Tipo Base Porcentaje

Val. Unit IVA
233,333.34 11,666.67
233,333.33 11,666.67
233,333.33 11,666.67
163,333.33 8,166.67
163,333.34 8,166.67
163,333.34 8,166.67

Valor Concepto

Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

IC Dcto
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Totales

SON: UN MILLON OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE»¥tkttttk,

Val. Item

490,000.00

245,000.00

245,000.00

171,500.00

343,000.00

343,000.00

Valor

1,750,000.00

87,500.00

0.00

0.00

0.00

1,837,500.00

Nota Crédito No: NCE - 1 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-08-16 - 10:22:28
CUDE: 681e646d3552ad68565e9054503bb3832d350bd358957643442509523539225626649f9c3b6e6a0a8f4c38440cala460



